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Med Nordea SparOp sparer du op, hver gang du 
betaler med dit kort. Der overføres automatisk et aftalt 
beløb fra din konto med kort til din opsparingskonto.

Nordea SparOp kan knyttes til følgende kort:
• Visa/dankort
• Nordea Pay

For at benytte Nordea SparOp skal du have en konto 
med et betalingskort og en konto, som du ønsker at 
spare op på. Begge konti skal være i Nordea. Hvis du 
vælger at spare op fra en konto, du har i fællesskab med 
en anden person, skal opsparingskontoen være fælles 
med samme person.

Brug af Nordea SparOp
Nordea SparOp kan bruges til opsparing på de fleste 
konti (undtagen lån, fastforrentede konti og pensions-
konti).

Der overføres penge til din opsparingskonto, uanset 
om du bruger kortet til at købe varer eller tjenesteydel-
ser eller til at hæve kontanter i en butik. Der overføres 
ikke penge ved hævninger i automater i Danmark eller 
i udlandet.

For at der kan overføres et beløb til din opsparings-
konto, skal saldoen på kontoen med betalingskort være 
over 100 kr. Du kan selv vælge at hæve denne mini-
mumssaldo til et større beløb. Det aftalte opsparings-
beløb skal være på minimum 2 kr. for at blive overført 
til opsparingskontoen.

En rettelse af et køb med dit kort annullerer ikke over-
førsler til opsparingskontoen, der allerede er sket.

Opsparingsform og beløbsgrænser
Du kan vælge enten et fast beløb eller et oprundet beløb 
som opsparingsform. Fast beløb betyder, at ved hvert 
kortkøb overføres det samme beløb til opsparingskon-
toen. Du kan vælge at overføre 5, 10, 20 eller 50 kr. 
som fast beløb.
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Vælger du et oprundet beløb, betyder det, at beløbet for 
kortkøbet rundes op til det, du har valgt. Du kan vælge, 
at beløbet skal oprundes til nærmeste hele 10 kr. eller 
50 kr. for hvert køb. Forskellen mellem dit kortkøb og 
det oprundede beløb overføres til din opsparingskonto.

Du kan begrænse det daglige maksimale opsparings-
beløb og fastsætte det maksimale antal overførsler til 
1, 3 eller 5 pr. dag. Alternativt kan du fastsætte det 
maksimale opsparingsbeløb til 30 eller 50 kr. pr. dag.

Opsparingspause
Du kan når som helst vælge at holde en pause (op til 30 
dage) med opsparingen. Når pausen slutter, fortsætter 
Nordea SparOp som hidtil. Ønsker du at holde en 
længere pause, skal du afmelde Nordea SparOp og 
genåbne den, når du igen ønsker at spare op.

Oprettelse af Nordea SparOp
For at oprette Nordea SparOp skal du gå ind i din Net-
bank eller på nordea.dk/sparop. Nordea SparOp bliver 
oprettet til dig med det samme.

Ændring af Nordea SparOp i Netbank
I din Netbank kan du til hver en tid
• Afslutte din Nordea SparOp aftale eller sætte den på 

pause i op til 30 dage
• ændre opsparingsform og minimumssaldo på kon-

toen med kort eller på den konto, du sparer op på
• begrænse det beløb, der maksimalt kan overføres pr.

dag, eller antallet af overførsler pr. dag.

Ændring af Nordea SparOp uden Netbank
Hvis du ikke har Netbank kan du via nordea.dk
• ændre opsparingsform og minimumssaldo på kon-

toen med kort eller på den konto, du sparer op på.
• begrænse det beløb, der maksimalt kan overføres pr.

dag, eller antallet af overførsler pr. dag.
• Du vil modtage en bekræftelse på mail med en pdf

vedhæftet.
Hvis du vil afslutte aftalen eller holde pause skal du 
kontakte 24/7 eller din filial.

For Nordea SparOp gælder i øvrigt Nordeas generelle 
vilkår for privatkunder.


